
Zarządzenie nr 49/2020                                                    

Wójta Gminy Abramów   

z dnia 22 lipca 2020r. 

 
w sprawie określenia zasad użytkowania samochodów prywatnych do celów 

służbowych 

Na podstawie § 3 ust. 3 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 

2013 roku w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub 

samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz.U. z 2013 r. poz. 167) 

oraz  Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002r. w sprawie warunków 

ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 

osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy 

  (Dz. U. Nr 27 z 2002r ze zm.). 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W Urzędzie Gminy Abramów dopuszcza się możliwość użytkowania przez osoby zatrudnione 

w urzędzie samochodów prywatnych do celów służbowych. 

2. Przyznanie miesięcznego limitu kilometrów na jazdy lokalne z tytułu korzystania z samochodu 

prywatnego do realizacji celów służbowych wymaga zapewnienia odpowiednich środków w 

budżecie Gminy, oraz uzasadnienia związanego z zakresem obowiązków pracownika. 

3. Warunkiem otrzymania zwrotu kosztów użycia prywatnego samochodu osobowego do celów 

służbowych jest złożenie oświadczenia o używaniu pojazdy do celów służbowych.                         

( Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia). 

§ 2 

1. Przyznawanie pracownikom Urzędu Gminy Abramów limitu kilometrów  należy do decyzji 

Wójta Gminy. 

2. Ustala się miesięczne limity kilometrów na jazdy lokalne samochodami prywatnymi w celach 

służbowych, w wysokości  

- po 200 km. dla   konserwatorów hydroforni 

- 100 km. dla konserwatora oczyszczalni ścieków 

- 100 km. dla Zastępcy Wójta Gminy Abramów 

§ 3 

1. Zwrot kosztów używania samochodów prywatnych do celów służbowych dokonywany jest w 

formie wypłaty miesięcznego ryczałtu wynikającego z przemnożenia przyznanego miesięcznego 

limitu przebiegu kilometrów na jazdy lokalne i obowiązujących stawek za 1 km przebiegu, z 

uwzględnieniem liczby przepracowanych dni. 



2. Obowiązujące stawki za 1 km przebiegu ustalane będą na podstawie rozporządzenia Ministra 

Infrastruktury z 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania 

zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i 

motorowerów nie będących własnością pracodawcy (Dz.U. nr 27, poz. 271 z późn. zm.). 

3. Wypłata ryczałtu dokonywana jest na podstawie pisemnego oświadczenia pracownika.  

4. Kwotę należnego ryczałtu wypłaca się  ostatniego dnia miesiąca, za który przysługuje ryczałt. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 01 lipca 2020. 

 

 

                                                                                                                Wójt Gminy 

                                                                                                      mgr inż. Marek Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                     



 

                                                                                                         Załącznik do zarządzenia nr 49/2020 

                                                                                     Wójta Gminy Abramów 

                                                                                   z dnia 22 lipca 2020r. 

 

 

          ……………………                                                        Abramów, ……………….. 
 (imię i nazwisko)     

                                                                      Oświadczenie 

o używaniu pojazdu do celów służbowych 

 

1. Oświadczam, że w miesiącu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

      używałem(am) do celów służbowych na terenie gminy Abramów samochodu osobowego:  

      marka: ………………….  nr rej. : …………….. pojemność silnika: …………. .               

2. Należny ryczałt wynosi:  

                 …………        x             0,8358 zł   =   …………..zł. 

 (liczba km)                      (stawka za 1 km)         (suma) 

3. Potrącenia z kwoty ryczałtu z tytułu: 

- urlopu wypoczynkowego, okolicznościowego, bezpłatnego - . . . . . . . . . . . . dni, 

- podróży służbowej trwającej co najmniej 8 godz. - . . . . . . . . . . . . . dni, 

- choroby - . . . . . . . . . . . dni.  

- innej nieobecności - ……………………dni. 

Potrącenia: . . . . . . . . . . . dni x 1/22 x  167,16   zł = . . . . . . . . . . . . . zł. 

4. Wysokość ryczałtu: (poz 2 - 3) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . zł. 

słownie: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 

            

           …………………………………                                                  … . . . . . . . . . . . . . .   
(podpis pracownika) 

 Sprawdził pod względem formalno-rachunkowym 

 
 

 

 



 


